בנוסף, ממידע שהגיע לידי הביקורת עולה כי משטרת ישראל איתרה המתאות של העמותה בסכום כולל של \$ 1,200 אשר נרשמו לפקודת גורמים אשר לגביהם קיים מידע ממשטרת ישראל כי הם פעילי טרור.

יצוין כי ביום 4.1.2018 חתם שר החינוך על צו תפיסה מנחלי, לפי סמכותו הקבועה בסעיף 156(ב) לחוק המאבק בטרור, התשע"ו-2016. הצו הורה על תפיסה זמנית של רכוש העמותה בסכום של 556,000 ₪. הצו הוארך עד לתום שנת 2019. ביום 4.12.19 תוקף הצו הוארך תוך שנקבע כי יעמוד בתוקפו למשך 30 ימים מיום מתן התלטה סופית בהשגה שהוגשה לפי סעיף 61(א) לחוק נגד תפיסת הכספים.

טו.